皖品质〔2025〕 29 号

关于举办第十三届全国品牌故事大赛（合肥赛区）暨

第九届安徽质量品牌故事大赛现场比赛的通知

各会员单位及相关组织：

根据《关于举办第十三届全国品牌故事大赛（合肥赛区）暨

第九届安徽质量品牌故事大赛的通知》（皖品质〔2025〕26 号）

文件要求，作品征集已经结束，现定于 7 月 26 日-7 月 28 日在

合肥举办比赛。有关事宜通知如下：

一、比赛主题

创新赋能高质量发展 品牌引领可持续未来

二、组织机构

1.第十三届全国品牌故事大赛（合肥赛区）

全国总决赛主办单位：中国质量协会

合肥赛区承办单位：安徽省质量品牌促进会

2.第九届安徽质量品牌故事大赛

指导单位：安徽省市场监督管理局

主办单位：安徽省质量品牌促进会

承办单位：安徽省皖美品质评价中心

安徽省万联标准化研究中心

支持单位：安徽古井贡酒股份有限公司

安徽新媒体集团

今日头条安徽

3.组委会

大赛组委会设在安徽省质量品牌促进会秘书处，负责大赛的

事务性工作。

三、比赛内容

大赛设置演讲、微电影、短视频、征文四个项目内容，其中

演讲项目现场评审，微电影、短视频、征文项目将统一组织专家

提前评审，结果将在颁奖典礼现场发布。

比赛项目具体要求根据《关于举办第十三届全国品牌故事大

赛（合肥赛区）暨第九届安徽质量品牌故事大赛的通知》（皖品

质〔2025〕26 号）文件要求执行。

四、比赛时间和地点

比赛报到时间：7 月 26 日下午 14:00-17:00

演讲抽签时间：7 月 26 日下午 19:00-19:30

演讲预赛时间：7 月 27 日 8:00-17:00

其他项目报到时间：7 月 27 日 14:00-16:30

决赛及颁奖典礼时间：7月 28 日上午 8:00-12:00

报到及比赛地点：安徽省合肥市包河区宁国南路与太湖路交

口合肥瑞能 CEO 国际酒店

五、比赛要求

1、请演讲参赛选手及观摩嘉宾填写参会回执，并于 7 月 18

日前发送邮件至 ahzhiliang@163.com。

2、演讲比赛参赛选手报到时请将以下电子版材料拷贝给工

作人员：演讲辅助材料（PPT、音乐等，大屏比例 16:9），材料

一经拷贝，不允许替换。请将以上所有文件放在一个文件夹内，

文件及文件夹的命名方式均为：单位简称+作品名+姓名；为避免

PPT 无法正常播放，建议有辅助 PPT 的选手制作 OFFICE 和 WPS

两个版本。

3、演讲过程中，需要人员配合播放背景材料的，请自行安

排人员配合现场工作人员操作。

六、联系方式

联系人：殷正言、何蕊、刘雅婷、欧阳睿

电 话：0551-63358009、63356748、63356764、63356784

邮 箱：ahzhiliang@163.com

网 址：http://www.ahzl.org

地 址：合肥市包河区延安路 13 号省市场监管局园区科技

服务楼 6626 室

附件：参会回执

2025 年 7月 11 日

抄送：中国质量协会、安徽省市场监督管理局，各市市场监管局，

本会各会长单位

附件：

第十三届全国品牌故事大赛（合肥赛区）暨第九届安徽质量

品牌故事大赛参会回执

单位名称

人员类别 作品名称 作品主题 姓名 性别 职务 手机号

现场联系人 /

选

手

演讲

┇

短视频

┇

微电影

┇

征文

┇

观摩嘉宾
/

/

用餐需求

用餐标准：70 元/人/餐

7 月 26 日晚 人

7月 27 日中 人 7月 27 日晚 人

7月 28 日中 人

住宿要求
住宿标准：280 元/人/间（双早）

7月 26 日晚 间

7月 27 日晚 间

备注

1、请仔细核对填报信息，我会将依据报名回执和申报表打印比赛证书，

比赛现场因自身原因（例如自身信息填写有误）提出重新打印证书的，

不予修改。

2、人员类别及数量请根据实际参会人员情况进行调整及增减。

3、会议推荐酒店：合肥瑞能 CEO 国际酒店。请务必准确如实填写住宿用

餐信息，酒店将根据回执预留，产生的费用自行与酒店结算。

4、联系电话：0551-63358009、63356748、63356764、63356784

	关于举办第十三届全国品牌故事大赛（合肥赛区）暨第九届安徽质量品牌故事大赛现场比赛的通知